ہفت روزہ قادیان - ۱۴۳۵ھ

بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع
ایضاً اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز
تجروہ عافیت میں۔ الحمد للہ۔
احباب کرام حضور انور کی صحت
وسلامتی، درازی عمر، خصوصی
حفاظت اور مقاصد عالیہ میں
معجزانہ و ناز المرامی کے
لئے تواتر کے ساتھ دعائیں
جاری رکھیں۔

۱۸ رمضان المبارک ۱۴۱۱ ہجری ۲ شہادت۔ ۲۰ شش ۲ اپریل ۱۹۹۱ ع

ایک احمدی نوجوان کیلئے
خصوصی اعزاز

انوار سماوی کی پیشوائی کیلئے روزے رکھنا سنت خاندان نبوت سے

ارشاد اقدس لیسنا حضرت مسیح موعود و مہدی علیہ السلام

"ایک مرتبہ ایسا اتفاق ہوا کہ ایک بزرگ معمر ایک صورت مجھ کو خواب میں دکھائی دیا اور اس نے یہ ذکر کر کے کہ کسی قدر روزے انوار سماوی کی پیشوائی کے لئے رکھنا سنت خاندان نبوت سے۔